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Vuonna 1973 perustettu International Council 
för Adult Education kehittyi yhteydenpitoföoru
mina ja lujittui yhteisönä verraten suoraviivai
sesti vuonna 1990 Thaimaassa pidettyyn yleis
kokoukseen saakka. Toistakymmentä vuotta jär
jestön palveluksessa eri tehtävissä ollut tri Budd 

L. Hall oli kuitenkin aloittanut jo kokouksen ai
koihin lähtölaskentansa, joka päättyi keväällä
1991 siihen, että hän siirtyi muihin tehtäviin.

Järjestö joutui Budd Hallin eron johdosta epä
vakaaseen tilaan, koska uusi pääsihteeri ei alun
pitäenkään kotiutunut ICAE:n sihteeristön jäse
nyyteen ja pääsihteerin rooliin. Hän jätti tehtä
vät hoidettuaan niitä vajaan yhdeksän kuukaut
ta. Väliaikaisratkaisuksi sovittiin, että järjestön 
puheenjohtaja, chileläinen Francisco Vio Gros
si saa avukseen assistentin ja hoitaa toistaiseksi 
käytännössä myös pääsihteerin tehtäviä. 

Kun ICAE:n hallitus kesäkuussa 1991 nimesi 
puheenjohtajan assistenttina toimineen henki
lön järjestön pääsihteeriksi, tilanne stabilisoitui 
muodollisesti, mutta vain muodollisesti. Ongel
maksi muodostui se, että puheenjohtaja pyrki 
jatkamaan edelleen osin pääsihteerin tehtävien 

hoitoa ja että valittu pääsihteeri puolestaan edel
lytti järjestön palaavan normaaliin päiväjärjes
tykseen, ts. puheenjohtajan palaavan rooliinsa. 

Käytännössä tilanne polarisoitui siihen, että 
ICAE:n hallitus jakautui kahteen ryhmittymään, 
joista toista johti puheenjohtaja, toista pääsih
teeri. Osapuolet ajautuivat täysin eri linjoille 
niin periaatteellisissa kuin käytännön menette
lytapojakin koskevissa asioissa. Täydellinen vä
lirikko paljastui kaikessa laajuudessaan tämän 
vuoden kesäkuussa, jolloin pääsihteeri ja hänel
le lojaali hallituksen enemmistö jättäytyi pois 
puheenjohtajan koolle kutsumasta hallituksen 
kokouksesta. Kun järjestön viides yleiskokous 
oli määrä pitää syyskuussa 1994, järjestö joutui 
menemään siihen syvässä kriisitilassa. 

Yleiskokous pidettiin Kairossa 14.-23.9. 

1994. Merkittävistä ratkaisuista todettakoon täs
sä yhteydessä seuraavat. ICAE:n uudeksi pu
heenjohtajaksi valittiin intialainen Lalita Ram
das, josta tuli järjestön historian toinen naispu
heenjohtaja. Järjestön hallitus uusiutui voimak
kaasti. Se piti ensimmäisen kokouksen välittö
mästi suuren kokouksen jälkeen ja jätti uudista
matta pääsihteerin työsopimuksen. 

Se, missä määrin syvät ristiriidat ja äärimmäi
syyksiin viedyt toimenpiteet ovat vahingoitta
neet järjestöä, jää nähtäväksi. Selvää kuitenkin 
on, että uusi puheenjohtaja ja hallitus ovat vai
kean eheyttämistehtävän edessä. 

Jo ennen Kairon kokousta European Associa
tion för the Education of Adults oli päättänyt ot
taa selvästi etäisyyttä ICAE:n. Se ilmeni etenkin 
niin, ettei EAEA asettanut ollenkaan omaa pu
heenjohtajaehdokastaan. Itse Kairon kokouk
sessa Pohjoismaat tukivat puheenjohtajaksi tiet
tävästi Slovenian aikuiskasvatusjärjestön kandi
daatti Ana Krajnc'ia, koska tukea ei haluttu an
taa Intian edustajalle, jonka yhteyttä pääsihtee
rin vastaiseen ryhmittymään pidettiin ilmeise
nä. Tämä yhteys sai tukea siitä, että uusi hallitus 
jätti uudistamatta pääsihteerin työsopimuksen. 
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